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MYP’DE BU HAFTA – BİREYLER VE TOPLUMLAR 

-   

Bu hafta derslerimizde konum temalı sonuç 

değerlendirmesi uygulandı. Böylece öğrencilerimiz 

üniteye dair detayları pekiştirme imkanı bularak, gelecek 

temalarla bağ kurabilme konusunda kendilerini 

geliştirdiler. 

 

10. SINIF MYP 5 FELSEFE DERSİ 

-   
Bireyler ve Toplumlar dersinin 10.sınıf Felsefe dersi 

kapsamında öğrencilerimiz bir hazine avı etkinliği 

içerisinde felsefi sorgulamalarda bulundular ve 

Felsefe Tarihi kitaplarından “Hiç kimsenin olmadığı bir 

ormanda bir ağaç devrilse ses çıkar mı?” sorusuna 

cevap arayarak metin analizi becerilerini geliştirme 

imkânı buldular.  

 

9. SINIF MYP 4 COĞRAFYA 

Ü” 

-   

MYP 4 TARİH 9. SINIF DÜNYA TARİHİ KİTABI ÇALIŞMASI  

9. sınıf öğrencilerimiz, 2. ünitemiz Eski Çağ Medeniyetleri gereğince 

Susan Wise Bauer’in yazdığı Dünya Tarihi kitaplarını okumaya 

başlamışlardır. Hem metin analizleri yaparak hem de araştırma 

yaparak bu uygarlıkları öğrenmeye başlamışlardır. Tarih öncesi ve İlk 

Çağ uygarlıklarına yolculuğa çıktıkları bu kitaptan “Geçmişte Kimdin?” 

sorusunun cevabını seçecekleri uygarlıklarda yaşayan bir kişinin 

hayatından esinlenerek çektikleri video ve web.2 araçlarını kullanarak 

hazırlayacakları sunumu paylaşacaklardır.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 5- 10. Sınıf coğrafya derslerinde öğrencilerimiz “Yeryüzü Şekillerinin Oluşumu ve Yeryüzündeki 
Sular” gibi doğal sistemlere ait yaşamsal konularla ile ilgili kavramları araştırdılar. “Yeryüzü Şekillerini 
Oluşumu” hakkında performans ödevleri, “Yeryüzündeki Su Kaynakları “konusunda grup çalışması 
halinde sunum ödevleri hazırladılar. Su kaynaklarının genel özellikleri ve dağılışını neden- sonuç ilişkisi 
içinde sorguladılar. Kavramlarla bağlantılı harita, grafik, tablo, resim ve fotoğrafları incelediler. 
Türkiye’de su kaynaklarından faydalanmayı yorumladılar. Su kaynaklarının azalmasına olarak bağlı 
ekosistemlerdeki bozulmayı, artan nüfusla birlikte dünya genelinde ortaya çıkan ekonomik ve 
toplumsal problemleri tartıştılar.    
 
Ek 1. 10 E Berrak Taş -Selin Şen coğrafya sular sunum ödevi 
https://www.canva.com/design/DAGXmSxA730/yspwbCfRTlebpem8pfDGhw/edit 
 

10. SINIF/MYP 5 BİREYLER VE TOPLUMLAR – COĞRAFYA DERSİ ETKİNLİKLERİ  

  

-   

10. SINIF MYP 5 TARİH DERSİ 

-   Öğrencilerimiz 10. sınıf Tarih dersinde MYP kapsamında araştırma yaparak Moğol lider Cengiz Han ile 

ilgili sunum hazırladılar. Cengiz Han’ın liderlik özelliklerine ve fetihlerine vurgu yaparak Türk- Moğol 

mücadelesinin etkilerini farklı bakış açılarıyla analiz ettiler.  

https://www.canva.com/design/DAGXmSxA730/yspwbCfRTlebpem8pfDGhw/edit


 

 

 
          ÖĞRENCİLERİMİZİN YÜZME BAŞARISI 

                          

             

  

                                 

 

 

 

           

  KIZ BASKETBOL TAKIMIMIZDAN BİR BAŞARI DAHA 

 

         

     Okulumuz Kız Basketbol takımı, 9 Aralık Pazartesi günü Özel Ankara 

Üniversitesi G.V Özel Lisesi karşısında 63-21 galip gelmiştir. Oyuncularımızı 

ve takım koçumuz Dinçer Orç’u kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

   

  ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZDAN BİR BAŞARI DAHA 

 

 

 

 

 

Sevgili öğrencimiz Defne Köksal, 10-11 Aralık’ta yapılan 

Okul Sporları Gençler İl Birinciliği Yüzme Yarışları’nda 100 

m Kurbağa yarışında il üçüncüsü, ve 50 m Sırt, 50 m 

Kurbağa ve 200 m Karışık yarışlarında il beşincisi oldu. 

Öğrencimizi tebrik ediyoruz. 

10-11 Aralık’ta yapılan Okul Sporları Gençler İl 

Birinciliği Yüzme Yarışları’nda öğrencimiz Anthony 

Can Aydın 50m kurbağalama ve 200 karışıkta il 3.sü 

olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyoruz. 

Okulumuz Erkek Basketbol takımı, 12 Aralık Çarşamba 

günü Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Lisesi ile yaptığı ikinci 

grup maçını da 35-60 kazanarak bizleri gururlandırmıştır. 

Oyuncularımızı ve takım koçumuz Dinçer Orç’u kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 
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        26 yıl Emniyet Teşkilatında görev yapan; siber güvenlik, 

adli bilişim, yapay zeka, big data gibi alanlarda çalışmaları 

bulunan Sn. Valit Aslankol’u okulumuzda ağırladık. 

Tüm 9,10 ve 11. sınıf öğrencilerimizin katıldığı etkinlikte; 

“Ortam Sanal Suç Gerçek” sloganıyla, öğrencilerimiz internet 

ve sosyal medya platformlarından kaynaklı suçlar ve hak 

ihlallerine dair çok önemli bilgiler edindiler. Yaşanmış olay 

örnekleriyle vaka paylaşımlarının da olduğu sunum için Sn. Valit 

Aslankol’a teşekkür ederiz.  

PDR Zümresi 

 

                

 

 


